
( pesos )

Clave D e n o m i n a c i ó n

RAMO:  37 Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Unidad Responsable

Página: 1 de

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

SEPTIEMBRE DE 2016

ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones

100

109

110

111

112

113

114

 18,084,217

 22,804,996

 6,134,909

 8,294,652

 18,479,805

 21,237,747

 26,294,798

 18,084,217

 22,804,996

 6,134,909

 8,294,652

 18,479,805

 21,237,747

 26,294,798

 15,294,360

 19,830,459

 5,568,248

 7,063,425

 16,405,911

 19,325,533

 23,759,440

 2,789,857

 2,974,537

 566,661

 1,231,227

 2,073,894

 1,912,214

 2,535,358

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  121,331,124  121,331,124  107,247,376  14,083,748       

 121,331,124  121,331,124  107,247,376  14,083,748       

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Dirección General de Administración y de
Finanzas
Órgano Interno de Control

Coordinación de Asesores

Consejería Adjunta de Consulta y
Estudios Constitucionales
Consejería Adjunta de Legislación y
Estudios Normativos
Consejería Adjunta de Control
Constitucional y de lo Contencioso

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 


