## PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

(pesos)

SEPTIEMBRE DE 2016

RAMO: 37 Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal Página: 1 de 1

	Unidad Responsable		Gasto Corriente					Pensiones y	Gasto de Inversión			
Clave	Denominación	Gasto Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Jubilaciones	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión
	TOTAL SECTOR CENTRAL	121,331,124 121,331,124	121,331,124 121,331,124	107,247,376 107,247,376	14,083,748 14,083,748							
100	Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal	18,084,217	18,084,217	15,294,360	2,789,857							
109	Dirección General de Administración y de	22,804,996	22,804,996	19,830,459	2,974,537							
110	Finanzas Órgano Interno de Control	6,134,909	6,134,909	5,568,248	566,661							
111	Coordinación de Asesores	8,294,652	8,294,652	7,063,425	1,231,227							
112	Conseiería Adiunta de Consulta v	18,479,805	18,479,805	16,405,911	2,073,894							
113	Estudios Constitucionales Consejería Adjunta de Legislación y	21,237,747	21,237,747	19,325,533	1,912,214							
114	Estudios Normativos Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso	26,294,798	26,294,798	23,759,440	2,535,358							